- + **Dimpola** Martha q. Ignaci Tonelli et Polycarpæ
f. s. Antonii Petri, efigi refa ex aice commende
præmissa, ex auro calcei, ex flagr. ob. 8. Jan. 1801.
- + **Dilettinus** Petrus q. Lucretii et Matthei, efigi
refa ex aice commende præmissa, natus ann. circiter L.
ex longo infirmitate obiit 15. Jan. 1801.
- + **De Bauder** Ludovica q. Pauli de Bauder ex latrone, manu
vix. v. s. Antonii vix refa ex aice commende ex aeneo
ex auro calcei, ex flagr. 1802. ex aq. præmissa.

2. **Delbello** Maria Magdalena f. Petri et Margaretae Meli
 genae, nata ann. I. mens. VIII. d. XXII. ob. 9. Febr. 1801.
 4. **Dubisson** Mathieu, natione Gallo, miles, natus ann. circiter XXV
 ex fabro, natus obit 7. Mart. 1801. extrema ualide numerus
 et aetate commendetur genitrix.
 5. **Defrerte** Joseph f. Pauli et Juhes Borresae, sacerdos
 et aetate commendetur genitrix, natus ann. XV. mens. III. d. XVI.
 ex fabro obit no. Mart. 1801.
 6. **Danguelis** Petrus q. alacrius Pechi et Mariae Toc
 nelliæ a Baloyco, sacerdos, et aetate commendetur genitrix, natus
 ann. circiter XXX. ex longa infirmitate ob. 12. Aug. 1801.
 7. **Devota** Catharina f. Petri et Juhes Boggianæ, a Santa Liboria
 sub Parvo. Segesta Tiquillorum, Sive Argnat, nata ann. IV.
 + **Dietina** Martha f. Petri ex Argnatiorum Mastinacæ, nata ann.
 3. I. mens. XI. d. I. ob. 13. Iulii 1801.
 7. **Dillon** Paulus Franciscus q. uxoris Mariae Annae F. a
 Santa Michele, et divisione (Dipartimento) Modena, natus ann.
 propter pectorum XXXVI. in gressuino Sendra. Credidit eadem se
 ut tantum ex herede uniuscumque ex servis abstinere impetrare refutari
 cum legi non posset confitit deindeq; ex coramtempore pectorum sub
 nos, deo pectorum caloris in pallia pede obit no. Maii huius VIII. mense diebus invenimus regnante vice regis, et
 postea est in cunctis publicis, ann. 1801.
 8. **Dighi** Battista f. Michaeli et Catharæ Devoræ, a Segesta
 Tiquillorum, nata ann. IIII. mens. IIII. uerbo obit no. Maii 1801.
 9. **Della-Rocca** Camilla f. Joh. Battista et Annae
 Casaventæ, nata ann. obit A. Nov. 1801.
 8. **Della Rocca** Maria q. Pauli Casaventæ et Iulie
 Sciaræ F. uxor Joh. Battista, sacerdos, et aetate commendetur geni
 trix, nata ann. XXIII. mens. V. ex puerorum ob. 19. Iun. 1801.

 1803.
 1. **Digil** Joh. Battista f. Michaeli et Catharæ Devoræ
 nata dies I. ob. II. Jan. 1803.
 DONNA, sive Delle-Donna Andrea q. Johannij
 et heliae Zambeccari, nata ann. XXXIII. dicitur XLI.
 serva suorum inuenimus sine sacris ob. 15. Aug. 1803.
 Dentonius Cantley, a Segesta Tiquillorum, sacerdos, et
 etiam commendetur genitrix natus ann. circiter XXXIV. pectorum
 si confessus obit 15. Sept. 1803.

 1804.
 Davotus, Bontempsus nuncupatur, Deicay q. Johannij
 et Annae Marie Albinæ, sacerdos, et aetate commendetur
 genitrix, nata ann. Le VIII. mensili. obit 15. V. mens.
 obit 15. Apr. 1804.
 DAVOTTA, vulgo Bontemps, Antonia q. Alexander
 et Catharæ Corti, nata Palatiæ, sacerdos, et aetate com
 mendetur genitrix, nata ann. Le XXII. mensili. obit 15. V. mens.
 obit 15. Maii 1804.
 Dominicus cuius legem
 fuit ignoramus ignoramus ac summa ergo ad legem
 de Tiquillorum, sive Segesta, quod ingenio major obit q.
 Et. 1804.
 De-LEVIS Joseph q. Stephanii et q. Magda
 vitæ Ferravieæ F. Cuenenensis, natus circiter
 annos LXX. sacerdos, et animas commendetur
 ratione genitrix ex longa infirmitate ob. 15. Jan. 1805.

3. **Davota** Maria filia Dominici et Isabellæ Baliae 33
 nata dies VI. obit 22 Januarij 1803.
 4. **Davota** Maria filia Joannis Baptiste, et Victoriae Cap
 siae, nata dies VI. obit 18. Febr. 1805.
 Davotus Petrus q. Baptiste et q. Annae Mariae
 Cuenenensis, sacerdos, et aetate commendetur
 genitrix, obit ex pectoris uerbo 22. Novembris
 1803.
 5. **Della-Valle** Maria Agape f. Joannis Baptiste
 et Clavæ Arainevæ, nata annos IV., menes II.,
 dies XXVIII. obit ex longa infirmitate 29. Iunii.
 1805.

1806.

- De-LEVIS Camilla uxor Andreae, Joannis Baptiste
 Ariviani et Angelicae Cortæ f. annos LIII. circiter nata,
 sacerdos, et aetate commendetur genitrix, ex longa
 infirmitate obit 27. Febr. 1806.
 6. **Davotus** Joannis Baptiste f. Dominici et Eliza
 beth Balarie, natus dies VI. obit 25. April.
 1806.
 Despina Maria Peregrina v. q. Silvestri,
 filia Laurentii Aravieæ et Elisabeth Dentonæ
 a Casavia Diocesis Brugnatensis, circiter septua
 genaria, sacerdos, et aetate commendetur geni
 trix ex febre obit 17. Maii 1806.
 7. **Del-Bello** Maria f. Joannis Baptiste
 et Antoniae Bajettæ viri nata et ab Obstetri
 ce Baptizata obit 12. Augusti 1806.
 Deitina Maria Magdalena f. Laurentii
 et Marthæ, annos nata 58., menes 4.
 dies 10. apoplexia percutita obit 1. Sep
 tembris 1806.

LORINA Caudita Anna f^a Jovitae et Mariae Baba.
gottae, extrema unctione rega, annos 7., dies 25. nata
obit 19. Augusti 1806.

34

+ Falea Franca f^a Claudi et Camillae Bellatiae,
nata annum I., menses 6., dies 16., obit 11. 76vij
1806.

+ Falea Ursula Francica f^a Josephi et Mariae Cam-
baniæ, nata annos 2., menses 11., dies 3, obi-
it 14. 76vij 1806.

Falia seu Faliva Laetantius f^a Francisci et Ca-
millæ Salvæ, Poenitentias et extremas unctiones
tantum, genitorum incuria, regi^f, annos natus
27. nondum expletos, obit an longa infirmitate
16. Septembris 1806.